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   Avusturya’da Türk aileye ırkçı komşu terörü! Tehdit mektupları ve gamalı haç!
 Avusturya’nın Dornbirn kentinde yaşayan Karabulut ailesi, haftalardır ırkçılık kâbusu yaşıyor. Irkçı komşu aileyi 'Ben Hitler’in oğluyum, hepinizi öldüreceğim' sözleri ile tehdit ediyor. Polis ise "normal bir komşu kavgasından" bahsediyor.
 Dienstag, 4 Mai 2021, 16:09
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  VORARLBERG- Avusturya Dornbirn’de yaşayan Umut Karabulut ve ailesi, haftalardır bir komşuları tarafından ırkçı hakaretlere uğruyor ve ciddi şekilde tehdit ediliyor.
 Yaşadıklarını VOL.AT’ye anlatan Umut Karabulut, tehdit mesajlarının sahibi olan ırkçı komşunun 8 ay önce binaya yerleştiğini ve bu kişinin daha önce sokakta yaşadığını belirtti. Irkçı komşunun beşlediği köpekten rahatsız olan ve binada yaşaması için onay vermeyen Karabulut sürecin bundan sonra başladığının altını çizdi.
 Karabulut bu olayın ardından ırkçı komşunun tacizlerinin başladığını ve ‚Ben Hitler’in oğluyum, hepinizi öldüreceğim‘ ifadelerini kullandığını söyledi. Özellikle son bir haftada tacizin boyutlarının had safhaya çıktığını belirten Karabulut, ırkçı komşunun kapılarına dayandığını ve ‚Tüm Türk çocuklarına tecavüz edeceğim‘ dediğini iddia etti.
 Tüm site sakinleri tedirgin 
 Karabulut ayrıca, adamın başka bir komşusu olan yaşlı bir kadını daha tehdit ettiğini iddia ederek „O da imzalamadığı için kapıyı açmaya bile korkuyor. Adam ayrıca yukarıdan kadının balkonuna da işedi.” dedi.
 „Adam tüm site için tehlike arz ediyor, burada çocuklar korkuyor, aileler korkuyor“ diyen Karabulut, ailesiyle birlikte 14 yıldır yaşadığı bu sitede şimdiye kadar hiç böyle bir sorun yaşamadığını dile getirdi.
 „Normal bir komşu kavgası“ 
 Şikayetleri üzerine polisin bu kişiyi sorguladığını ama her seferinde serbest bıraktığını belirten Karabulut, üç gün önce ırkçı komşunun bir kez daha kapılarına dayandığını ifade etti. Bunun üzerine bir kez daha ihbarda bulunduklarını belirten Karabulut, son aramada söz konusu şahsın evinde silah bulunduğunu ancak buna rağmen 1 saat sonra serbest bırakıldığını söyledi.
 Polise göreyse bu „normal bir komşu kavgasından“ ibaret, ancak önümüzdeki günlerde bir cezai işlem tamamlanacak. VOL.AT’nin Vorarlberg Polis Basın Ofisi’nden edindiği bilgiye göre, polis açısından durum gözetim ve kontrol altında. İlgili iki tarafa herhangi bir sorun olması halinde polisin her an aranabileceği söylendi. Mülke zarar ve tehlikeli tehditler varsa, bu kaydedildi.
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   Balkanlara uzanan "kiralık katil" ve "uyuşturucu" ağı
  
      
 
   Viyana’nın mayıs ayı aşılama planı hazır: 10.000 şirket aşılamaya başladı
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 Avusturya’ya ailesini getirmek isteyen mültecilerin sayısı hızla arttı!
 Dienstag, 9 April 2024, 11:50
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 Avusturya’da 30 derece sıcaklık sınırına giderek daha erken ulaşılıyor
 Montag, 8 April 2024, 12:59
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 Rusya’ya sırt çevirmenin ödülü: AB’den Ermenistan’a 270 milyon avroluk yardım paketi!
 Montag, 8 April 2024, 12:36
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 Arap saçına dönen Meinl davası
 Montag, 8 April 2024, 12:14
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  Neue Heimat Zeitung/ Yeni Vatan

  Gegründet wurde die “Yeni Vatan Gazetesi” im Jahre 1999, mit dem Ziel Brücken in Österreich zu bauen, ohne aus dem Ausland bzw. aus dem Inland von verfassungsfeindlichen Kräften beeinflusst zu werden. Yeni Vatan Gazetesi ist eine säkulare, verfassungspatriotische, österreichische Zeitung, die demokratische Rechtsstaatlichkeit in allen Ebenen fordert. 
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